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Luige alevikus
Viljandi mnt 109 kinnistu osa

DETAILPLANEERINGU ESKIIS

M 1:500

OÜ Hendrikson & Ko
Maakri 29
Tallinn 10145

tel   740 9800
faks 740 9801
hendrikson@hendrikson.ee

m²

1
ÄK 100%

7 m
1 k

800
800

1

5095
-
51

ÄK Kaubandus-, toitlustus- ja teenindushoone maa

Sorteeritud jäätmete kogumispaik

Riigitee kaitsevöönd (vastavalt üldplaneeringule 50 m teest)

MÄRKUSED:
· Geodeetilise alusplaani koostas G.E.Point OÜ 15.06.2021, töö nr 21-G233
· Teede, juurdepääsude, parkimise ja haljastuse lahendus on põhimõtteline ning

täpsustub ehitusprojekti koostamisel.

Viljandi mnt 109 kinnistu
planeeringualast välja jääval,
12168 m2 suurusel osal säilib
senine maakasutuse sihtotstarve
(maatulundusmaa 100%)

Likvideeritav elektri õhuliin (asendatakse maakaabliga)

Männiku harjutusvälja piiranguvöönd

Olemasolev kergliikluse ala

Tulemüüri vajadus
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